

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 06/02/16 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 3

PROJECT NO. 000N-491
PCN NO. i4ct
Engineer's Estimate \$ 236,243.45

COUNTY: Custer & Pennington
Tree Clearing on Hwy 87 and 89

CONTRACT TIME: March 31, 2017

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		MB Tree & Landscape Sturgis SD		Hilt Construction Black Hawk SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	9,000.00	9,000.00	27,500.00	27,500.00
002	Clear and Grub Tree	Each	1333.00		0.00	97.00	129,301.00	100.00	133,300.00
003	Flagging	Hour	24.19		0.00	24.19	585.16	24.19	585.16
004	Traffic Control Signs	SqFt	137.00		0.00	3.00	411.00	20.00	2,740.00
005	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	2,000.00	2,000.00	15,000.00	15,000.00
006									
TOTAL					0.00		141,297.16		179,125.16

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Quinn Construction Rapid City SD					
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	20,000.00	20,000.00		0.00		0.00
002	Clear and Grub Tree	Each	1333.00	151.00	201,283.00		0.00		0.00
003	Flagging	Hour	200.00	24.19	4,838.00		0.00		0.00
004	Traffic Control Signs	SqFt	137.00	4.00	548.00		0.00		0.00
005	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	1,200.00	1,200.00		0.00		0.00
006									
TOTAL					227,869.00		0.00		0.00